様式第3号の2

令和　　年　　月　　日

　千葉市長　　様

住　所
氏　名
[bookmark: _GoBack]

個人情報の第三者提供に関する同意書

　私は、千葉市台風被災者住宅建築資金利子補給金の交付の申込みにあたり、千葉市が取得した私に関する情報について、千葉市長が第三者へ提供することについて、下記のとおり同意します。

記

１．情報を提供する第三者
　　千葉県

２．提供する個人情報
（１）住所・氏名・連絡先・家族に関する情報等千葉市台風被災者住宅建築資金利子補給申込書に記載されたすべての情報
（２）利子補給の可否の決定に関する情報
（３）利子補給対象額に関する情報
（４）その他利子補給金の交付に関する情報

３．第三者における利用目的
利子補給事業補助金の交付に関すること